πίνακες κατάταξης, διοριστέων και απορριπτέων από επιλαχόντες
της Προκήρυξης 5Κ/2023 (ΦΕΚ 55/29.12.2023, τ. Α.Σ.Ε.Π. ΦΕΚ 1/11.1.2024,
τ.Α.Σ.Ε.Π., ΦΕΚ 4/18.01.2024 τ.Α.Σ.Ε.Π.), για την πλήρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις
των παρ. 7 και 8 του άρθρου 25 του ν. 4765/2021, (Α΄ 6), όπως ισχύει, μεταξύ άλλων,
τριακοσίων ενενήντα επτά (397) θέσεων μόνιμου προσωπικού σε φορείς του
Υπουργείου Υγείας διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων, κατηγορίας
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, χωρίς νέα προκήρυξη και χωρίς υποβολή νέας
αίτησης, με τα ίδια τυπικά και πρόσθετα προσόντα, όπως ακριβώς ορίζονται
στην ανωτέρω προκήρυξη.